

Horsens Værktøjsfabrik A/S

Gotlandsvej 7

8700 Horsens

CVR-nr. 29 14 10 45

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/10 2024

Jørgen Østergaard Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Værktøjsfabrik A/S
Gotlandsvej 7
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 14 10 45
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Stiftet: 13. oktober 2005
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Carl Erik Graunkær, formand
Jørgen Østergaard Olesen
Mads Graunkær
Jan Dige

Direktion

Jørgen Østergaard Olesen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af værktøjs- og maskinfabrik, og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.820.230, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.939.827.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.251.728	9.392.110
Personaleomkostninger	1	<u>(6.610.883)</u>	<u>(6.619.614)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.640.845	2.772.496
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(363.120)</u>	<u>(333.153)</u>
Resultat før finansielle poster		2.277.725	2.439.343
Finansielle indtægter	2	66.348	11.599
Finansielle omkostninger		<u>(8.046)</u>	<u>(18.104)</u>
Resultat før skat		2.336.027	2.432.838
Skat af årets resultat	3	<u>(515.797)</u>	<u>(538.820)</u>
Årets resultat		<u>1.820.230</u>	<u>1.894.018</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		4.000.000	500.000
Overført resultat		<u>(2.179.770)</u>	<u>1.394.018</u>
		<u>1.820.230</u>	<u>1.894.018</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	4	1.251.330	925.685
Materielle anlægsaktiver		1.251.330	925.685
Deposita		87.500	87.500
Finansielle anlægsaktiver		87.500	87.500
Anlægsaktiver i alt		1.338.830	1.013.185
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		559.397	2.678.404
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	805.198	1.981.515
Andre tilgodehavender		19.876	158.140
Udskudt skatteaktiv	7	0	3.712
Periodeafgrænsningsposter		94.224	107.275
Tilgodehavender		1.478.695	4.929.046
Likvide beholdninger		1.346.701	3.125.554
Omsætningsaktiver i alt		2.875.396	8.104.600
Aktiver i alt		4.214.226	9.117.785

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført resultat		2.189.827	4.369.597
Egenkapital	6	<u>2.939.827</u>	<u>5.119.597</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	15.655	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>15.655</u>	<u>0</u>
Selskabsskat		464.430	521.114
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>464.430</u>	<u>521.114</u>
Banker	8	6.195	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.546	466.201
Forudfakturering igangværende arbejder	5	0	1.869.653
Anden gæld		587.573	1.141.220
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>794.314</u>	<u>3.477.074</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.258.744</u>	<u>3.998.188</u>
Passiver i alt		<u>4.214.226</u>	<u>9.117.785</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	750.000	4.369.597	0	5.119.597
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	(2.179.770)	4.000.000	1.820.230
Egenkapital 30. juni 2024	750.000	2.189.827	0	2.939.827

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	5.751.093	5.794.329
Pensioner	723.200	691.002
Andre omkostninger til social sikring	136.590	134.283
	<u>6.610.883</u>	<u>6.619.614</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>14</u>	<u>14</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	66.130	11.599
Valutakursgevinster	218	0
	<u>66.348</u>	<u>11.599</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	496.430	532.114
Årets udskudte skat	19.367	6.706
	<u>515.797</u>	<u>538.820</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner
Kostpris 1. juli 2023	9.943.813
Tilgang i årets løb	<u>688.765</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>10.632.578</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	9.018.128
Årets afskrivninger	<u>363.120</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>9.381.248</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.251.330</u>

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, kostpris	1.023.948	7.657.362
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(218.750)</u>	<u>(7.545.500)</u>
	<u>805.198</u>	<u>111.862</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 750.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2023	(3.712)	(10.418)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	19.367	6.706
Overført til udskudt skatteaktiv	0	3.712
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2024	15.655	0

8 Langfristede gældsforpligtelser

Selskabsskat

Mellem 1 og 5 år	464.430	521.114
Langfristet del	464.430	521.114
Kortfristet del	0	0
	464.430	521.114

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 2.900 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og -materiel samt immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant).